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Viestintäasiantuntijan sijaisen valinta Building Clusters, Ecosystem Collaboration and 
RIS3 Communication in South Savo -hankkeelle 11.9.2023-10.11.2023 
  
  

Viestintäasiantuntija Eevamari Lahtinen on toiminut maakuntaliitossa meneillään 
olevien hankkeiden viestintätehtävissä. Eevamari on jäänyt vanhempainvapaalle 
ja klusterihankkeessa on jäljellä palkkakuluja, joten hankkeelle on mahdollista 
palkata viestintäasiantuntijan sijainen kahdeksi kuukaudeksi.  
 
Building Clusters, Ecosystem Collaboration and RIS3 Communication in South 
Savo -hankkeella tuetaan Etelä-Savon elinkeinolähtöisiä ekosysteemejä ja 
klusteritoimintaa sekä yhteistyötä maakunnan sisällä, kansallisesti ja 
kansainvälisesti. Hankkeen tavoitteena on Etelä-Savon Älykkään erikoistumisen 
strategian (RIS3, Research and Innovation Strategies for Smart Specialisation) 
2021–2027 tunnettavuuden vahvistaminen viestinnän keinoin. 
 
Maakuntaliitto haki European Region of Gastronomy Saimaa Management 
Project 2023–2025-hankkeelle viestintäasiantuntijaa ja hakijoiden keskuudesta 
on kartoitettu klusterihankkeelle soveltuvaa henkilöä. Kolme henkilöä 
haastateltiin 1.9.2023. Haastatteluista ja hakijoiden arvioinneista vastasivat 
kehittämisjohtaja Merja Olenius, projektipäällikkö Kaisa Voutila ja 
henkilöstöasiantuntija Tiina Saarelainen. 
 
Tehtävän pituus on kaksi kuukautta. Tehtävästä maksetaan tehtäväkohtaisena 
palkkana 4 239,81 euroa/kk. Lisäksi voidaan maksaa KVTES:n mukaisia lisiä. 

 
 
Esitys 

Esitän, että viestintäasiantuntijan määräaikaiseen tehtävään ajalle 11.9.2023-
10.11.2023 valitaan muotoilija (AMK) Maaret Nikkinen. Tehtäväkohtainen palkka 
on 4 239,81 euroa/kk. Lisäksi voidaan maksaa KVTES:n mukaisia lisiä. 

 
Merja Olenius  
kehittämisjohtaja 

 
Päätös  

Hyväksyn esityksen mukaisesti. 
 
 
 

Pentti Mäkinen 
Maakuntajohtaja 

 
Jakelu 
 

  
 

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti maakuntaliiton asianhallintajärjestelmässä. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Etelä-Savon 
maakuntaliiton maakuntahallitukselle: 
 
Etelä-Savon maakuntaliitto 
Maakuntahallitus 
Mikonkatu 5 
50100 Mikkeli 
kirjaamo@esavo.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on 
lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä 
postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


